
 

 
 

35. zasedání školské rady 
 
  
Zasedání školské rady se konalo ve středu 11.10.2017 
 
1) Nejdůležitějším bodem tohoto zasedání bylo projednání Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 
2016/2017. Tato zde byla předložena radě ředitelem školy. Poté, co si zprávu členové rady prostudovali, 
následovala diskuze a doplňující otázky k jednotlivým kapitolám a bodům zprávy. Následně byla všemi 
hlasy schválena. 
 
2) ŘŠ informoval radu o zapojení školy do většího počtu projektů. Většina z nich se zaměřuje na pomoc 
znevýhodněným žákům, kteří potřebují další péči, a to ať už s pomocí s učivem a jeho procvičením, 
získáním lepších návyků při přípravě a v neposlední řadě také k motivaci. 
 
3) Rada vzala na vědomí nutnost nových voleb v listopadovém termínu - po 3 letech totiž končí funkční 
období stávající rady. 
 
4) Termín voleb byl předběžně dohodnut na 22.11.2017. Další zasedání bude tedy bezprostředně po 
volbách a bude na něm ustanoveno nové funkční členění rady. 
 
 
 
 
 
Přítomni: Mgr. Vladimír Minařík - předseda ŠR, Ing. Mirka Wildmannová, Ph.D., MBA, 
  Mgr. Dana Nikoličová, Mgr. Zdeňka Bekrová 
  Mgr. Miroslav Hrdlík - ředitel školy 

 
 

 

Školská rada  
Základní škola, Brno, Kneslova 28, příspěvková organizace 

                                   
 

 

 

Tel.: 548425710 -13 
Tel./fax.: 548531575 
E-mail.: sekretariat@zskneslova.cz 
http://www.zskneslova.cz 
 

 


